1/4

Divulgação do Resultado Parcial Chamada Externa

Edital 04/2012 (Pronatec)

A Direção Geral do IFCE CAMPUS DE LIMOEIRO DO NORTE – CE, torna público

o resultado parcial da Chamada Externa Simplificada, Edital nº 004/2012, para

desenvolver atividades de Professor, Supervisor, Orientador Pedagógico e Apoio

Administrativo (secretaria), vinculados ao Programa Nacional de Acesso ao Ensino

Técnico e Emprego – PRONATEC, no âmbito da Bolsa-Formação, instituída pela Lei nº

12.513 de 26 de outubro de 2011, e em conformidade com a RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº

04, de 16 de março de 2012.

Professor

 Candidato(a)s Pontuação Classificação

 João Batista Freire de Souza Junior 18 1º

 Maria Verônica Mendes Holanda 16 2º

 Francisco Lenes de Sousa 16 3º

 Francisca Neurideny Nogueira 16 4º

 Maria de Fátima Cardial Rabelo 16 5º

 Diogenes Henrique Abrantes Sarmento 16 6º

 Maria Maressa Vieira e Silva 15 7º

 Maria Eliene de Sousa 15 8º

 João Paulo Araújo Fernandes de Queiroz 15 9

 Joziel Lima Oliveira 15 10º

 Lenardo José de Freitas Maia 14 11º

 Cleuton Almeida da Costa 13 12º

 Cristiane Aires Celedônio 13 13º

 Erica Rogerio Moreira Colares 11 14º

 Maria Helena Pereira da Cruz 11 15º

 Maria Alcione Oliveira da Silva Chaves 11 16º

 Cristiana Maria dos Santos Silva Queiroz 11 17º

 Ericka Cristina Martins de Araújo 11 18º

 Elivania Machado de Souza 11 19º

 Maria Jocilene Oliveira 11 20º

 Erislleyk Dênyo da Costa Maia 11 21º

 Sammya Kele Macena de Freitas 11 22º

 Antonio Ramalho Cabó Junior 11 23º

 Maria Dalvanir e Silva Duarte 10 24º

 Wyllame Carlos Gondim Fernandes 10 25º

 Kleiton Rocha Saraiva 10 26º

 André Henrique Pinheiro Albuquerque 10 27º

2/4

 Glaydistânia do Nascimento Freitas 10 28º

 Francisco Geimes de Oliveira Silva 10 29º

 Emonalisa de Sousa Lucena 9 30º

 Maria Lúcia de Sousa 9 31º

 André Souza Lima 9 32º

 Mayko Roberto Tavares Dantas 9 33º

 Ancelmo Neto da Silva 8 34º

 Antônia Keila Rodrigues 8 35º

 Danicleide Maia Paiva 8 36º

 Edmi Pereira Lima 7 37º

 Valéria Maria de Oliveira da Silva 7 38º

 Flannia Marla Rabelo e Silva 7 39º

 José Rondineli Cruz Milfort 6 40º

 Deivid Matias de Freitas 6 41º

 Maria Luíza Lima Ferreira Peixoto 5 42º

 Claudemir Martins Cosme 4 43º

 Antônio Beijamim de Assis 4 44º

 Erbênia Lima de Oliveira 4 45º

 Jonas de Oliveira Sousa 4 46º

 Daniel Carneiro Nobre 4 47º

 Francisco Saniberny de Sousa Santos 3 48º

 Herculana Carvalho Castro 3 49º

 Danielly Mara Rodrigues de Melo 3 50º

 Maria Kellyane Gomes da Silva 3 51º

 Anne Louise Carneiro Girão Viana 2 52º

 Arisleu Reube de Oliveira Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Arlene Batista Vieira Não atende requisitos 3.1.2 (b) e 8 do Edital

 Cleyton Oliveira da Silva Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Emanuele Gilberlene da Costa Cavalcante Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Francisca Vânia de Oliveira Moreira Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Francisco Alex Nunes Victor Não atende requisitos 3.1.2 (b) e 8 do Edital

 Giuliano Celestino dos Santos Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Gleide Ângela Rufino de Sousa Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Gregório Gomes de Freitas Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Harlan Carlos Holanda Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Hélida Nayara Felipe de Oliveira Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Isabel Sinena Moaco de Almeida Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 João Barbosa Leite Junior Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 João Victor Moaco Chaves Não atende requisito 8 do Edital

 Joele de Freitas Regis Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

3/4

 José Ricardo de Araújo Queiroz Não atende requisito 8 do Edital

 Luana Campos Pinheiro Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Luiza Andreia Aquino Machado Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Marcel Chaves de Almeida Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Marcos de Brito Bezerra Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Maria do Socorro da Costa Domingos Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Maria Eliaci Bezerra Gomes Não atende requisito 8 do Edital

 Maria Gisélia Bezerra Gomes Não atende requisito 8 do Edital

 Priscila Crisóstomo Maia Holanada Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Raquel Lima Vitor Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Rosângela da Silva Freitas Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Roudini Lopes de Araújo Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Sônia Maria Noronha Chaves Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

 Vicente Paulo Damasceno Não atende requisito 3.1.2 (b) do Edital

Supervisor

 Candidato(a)s Pontuação Classificação

 Maria Sangela de Sousa Santos Silva 23 1º

 Maria de Fátima Cardial Rabelo 16 2º

 Sônia Maria Noronha Chaves 11 3º

 Antônia Keila Rodrigues Não atende aos requisitos 3 e 8 do Edital

 Gregório Gomes de Freitas Não atende requisito 3.1.3 (b) do Edital

 José Ricardo de Araújo Queiroz Não atende requisito 8 do Edital

 Luana Campos Pinheiro Não atende requisito 3.1.3 do Edital

 Luberlene Alves de Lima Não atende aos requisitos 3 e 8 do Edital

 Marcel Chaves de Almeida Não atende requisito 3.1.3 do Edital

 Maria do Socorro da Costa Domingos Não atende requisitos 3.1.3 (b) do Edital

 Sammya Kele Macena de Freitas Não atende aos requisitos 3 e 8 do Edital

Orientador Pedagógico

 Candidato(a)s Pontuação Classificação

 Nádja Maria Chaves Freire Pereira 13 1º

 Juscênia Maria Diógenes das Neves 8 2º

 Elivania Machado de Souza 8 3º

 Luzia Maria Araújo de Queiroz 5 4º

 Danicleide Maia Paiva 3 5º

 Andressa Lima Maciel Não atende aos  requisitos 3 e 8 do Edital

 Gleide Ângela Rufino de Sousa Não atende ao requisito 3.1.4 do Edital

 Maria Eliaci Bezerra Gomes Não atende ao requisito 8 (a) do Edital

 Francisca Kátia Gadelha Mendes Não atende aos requisitos 3 e 8 do Edital

 Hélida Nayara Felipe de Oliveira Não atende ao requisito 3.1.4 (a) do Edital

4/4

 José Ricardo de Araújo Queiroz

Não atende aos requisitos 3.1.4 (a e b) e 8 do

Edital

 Maria Sângela de Sousa Santos Silva Não atende ao requisito 3.1.4 (a) do Edital

 Francisca Elianilda Almeida Sousa

Não atende ao requisito 3.1.4 (a e b) do

Edital

 Maria de Fátima Cardial Rabelo Não atende ao requisito 3.1.4 (a) do Edital

 Francilene Praxedes de Souza Não atende aos requisitos 3 e 8 do Edital

Apoio Administrativo (secretaria)

Candidato(a)s Pontuação
Entrevista

dia 20/9/12

Entrevista

dia 21/9/12

Wanna Carla Lima Ramos 26 8h00min

Hélida Nayara Felipe de Oliveira 24 8h30min

Isabel Sinena Moaco de Almeida 20 9h00min

Darliana Vieira Dantas 20 9h30min

Fábio Rodrigo Freitas Mendes 18 10h00min

Lidiane Rodrigues de Melo 15 14h30min

Raquel Lima Vitor 13 15h00min

Carla Michele Feitosa da Silva 9 15h30min

Constância Rosa da Silva Neta 8 16h00min

Marcia Maria Cavalcante Raulino 7 16h30min

Arisleu Reube de Oliveira 7  8h00min

Rosângela da Silva Freitas 7  8h30min

Anne Emanuella Martins 7  9h00min

Marcel Chaves de Almeida 5  9h30min

Lucineide de Castro da Silva 2  10h00min

Carla Fernanda do Nascimento Silva 2  14h30min

Maria Izamara de Jesus Norte 2  15h00min

Francisca Maria Melo Costa 2  15h30min

Obs: para o(a)s candidato(a)s de apoio administrativo comparecer a sala de reunião, bloco da
direção geral, IFCE Campus Limoeiro do Norte, data e horário mencionado tabela acima.
Lembramos, que de acordo com Edital, o não comparecimento acarretará desclassificação
automática da Chamada Externa.

Limoeiro do Norte, 14 de setembro de 2012.